
R2677_8p3_IUMSIL 

Īpašu uzdevumu ministra sabiedrības integrācijas lietās sekretariāta 
iesniegtajā redakcijā 

 
3.pielikums  

Ministru kabineta 
2008.gada 28 .oktobra 

noteikumiem Nr.884       
 

 
Līguma Nr. _______________ 

1.pielikums  
 
 
 

PROJEKTA IESNIEGUMS  
 

Fonda nosaukums  

 

Projekta iesniedzējs  
 

 

Projekta nosaukums  
 

 
 

Turpmākās sadaļas aizpilda vadošā iestāde! (Ja projekta iesniegums 
tiek iesniegts elektroniski, vadošā iestāde sadaļas noformē dienesta 
atzīmes veidā atbilstoši elektronisko dokumentu noformēšanai 
normatīvajos aktos noteiktajām prasībām.) 

 
 

 

Projekta iesnieguma 
iesniegšanas datums 

 
______/______/_______ 

dd/mm/gggg 

Iesnieguma Nr. 
 

Nr. ____________ 
 



 

R2677_8p3_IUMSIL 

2

Projekta iesnieguma 
atkārtotais iesniegšanas 

datums 

 
______/______/_______ 

dd/mm/gggg 
 

Apstiprinātajam projekta 
iesniegumam piešķirtais 

projekta numurs 

 
 

______/_____/_____/_____ 
Fonds/gads/aktivitāte/projekta numurs 

 
 
 

 
Turpmākās sadaļas aizpilda projekta iesnieguma iesniedzējs! 

 
 

SATURS 
 

Dokumenti 

Pievienots
 (Jā, Nē, 

    NA 
(Nav 

attiecinām
s)) 

Eksempl
āru 

skaits  

Kopēj
ais 

lapu 
skaits 

Projekta dokumentācijas saraksts  
1.  Informācija par projekta iesniedzēju 

 
   

2. Sadarbības partneru pamatdati     
3. Informācija par projektu     
4. Projekta ieviešanas organizācija     
5. Projekta izmaksas un finansēšanas avoti     

Kopējais projekta dokumentācijas lapu skaits 
Papildus iesniedzamo pavaddokumentu saraksts 

Dokumenti, kas saistīti ar projekta iesniegumu: 
6. Detalizēts izmaksu aprēķins    
7.Pamatojums iepirkumu (apakšlīguma) 
kopsummas sliekšņa pārsniegšanai 

   

Dokumenti, kas saistīti ar projekta iesniedzēju (apliecinājumi, izziņas u.c.): 
8. Projekta iesniedzēja apliecinājums *    
9. Projekta iesniedzēja apliecināta projekta 
iesniedzēja reģistrācijas apliecības kopija 
*** 

   



 

R2677_8p3_IUMSIL 

3

 

10. Projekta iesniedzēja apliecināta projekta 
iesniedzēja iestādes nolikuma vai institūcijas 
statūtu kopija *** 

   

11. Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – 
VID) izziņa, kas apliecina, ka projekta 
iesniedzējam nav nodokļu parādu (izsniegta 
ne agrāk kā mēnesi pirms projekta 
iesnieguma iesniegšanas)   vai projekta 
iesniedzēja piekrišanas vēstule (brīvā formā, 
iesniedz atsevišķi, neiesietu projekta 
iesniegumā), kurā projekta iesniedzējs 
pilnvaro vadošo iestādi pieprasīt no Valsts 
ieņēmumu dienesta izziņu par nodokļu 
samaksu ***   

   

12. Tās institūcijas vai personas izziņa, kura 
pēc projekta apstiprināšanas piešķirs finanšu 
līdzekļus projekta īstenošanai (ja projektā ir 
paredzēts trešo pušu finansējums) 

   

13. Projekta vadībā iesaistīto personu dzīves 
apraksts (CV) un darba uzdevumu un 
nepieciešamās kvalifikācijas apraksts 

   

Ja projektā paredzēta zemes vai ēku noma, iesniedz sekojošus 
dokumentus: 
 
 
14. Ilgtermiņa zemes vai ēku nomas līguma 
(kas nostiprināts zemesgrāmatā uz laiku, 
sākot no projekta īstenošanas uzsākšanas līdz 
tā pabeigšanai, un turpmākiem 10 gadiem) 
apliecinātā kopija 

   

Ja projekts paredz partnerības veidošanu, iesniedz sekojošus dokumentus, 
t.sk.,  
Dokumentus latviešu valodā, ja projekts paredz partnerības veidošanu ar 
reģistrētu sadarbības partneri, kas ir reģistrēts un darbojas Latvijas 
Republikā: 
15. Projekta iesniedzēja un sadarbības 
partnera parakstīts partnerības 
apliecinājums** 

   

16. Sadarbības partnera apliecināta 
sadarbības partnera reģistrācijas apliecības 
kopija *** 

   



 

R2677_8p3_IUMSIL 

4

 

* saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu „Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogrammas 2007.-2013.gadam Eiropas Trešo valstu 
valstspiederīgo integrācijas  fonda projektu atlases un tehniskās palīdzības 
aktivitātes īstenošanas kārtība” (turpmāk – MK noteikumi) 1.pielikumu 
** saskaņā ar MK noteikumu 2.pielikumu 
*** attiecās tikai uz privāto tiesību juridiskajām personām  
 
 

17. VID izziņa, kas apliecina, ka sadarbības 
partnerim nav nodokļu parādu (ja tas 
piedalās projekta finansēšanā vai paredzēts, 
ka tas veiks izdevumus projekta 
ietvaros)(izsniegta ne agrāk kā mēnesi pirms 
projekta iesnieguma iesniegšanas) vai 
sadarbības partnera piekrišanas vēstule (brīvā 
formā, iesniedz atsevišķi, neiesietu projekta 
iesniegumā), kurā sadarbības partneris 
pilnvaro vadošo iestādi pieprasīt no Valsts 
ieņēmumu dienesta izziņu par nodokļu 
samaksu ***  

   

Dokumentus kopā ar sadarbības partnera apliecinātu tulkojumu latviešu un 
angļu valodā, ja projekts paredz partnerības veidošanu ar ārvalstu sadarbības 
partneri: 
18. Projekta iesniedzēja un sadarbības 
partnera parakstīts partnerības apliecinājums 
** 

   

19. Sadarbības partnera apliecināta 
sadarbības partnera reģistrācijas apliecības 
kopija *** 

   

Kopējais pavaddokumentu lapu skaits  
Kopējais projekta iesnieguma lapu skaits  



 

R2677_8p3_IUMSIL 

5

I INFORMĀCIJA PAR PROJEKTA IESNIEDZĒJU 
 
1.1.Informācija par projekta iesniedzēju   
 
Iesniedzēja institūcijas nosaukums  
Reģistrācijas Nr.  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.  
Pievienotās vērtības nodokļa 
maksātāja reģistrācijas Nr.  

Juridiskā adrese  
Kontaktadrese  
Dibināšanas un darbības uzsākšanas 
datums  

Galvenie darbības virzieni  
 
Kontaktpersonas 
 
 Institūcijas 

vadītājs 
Finanšu 
dienesta 
vadītājs 

Projekta vadītājs 

Vārds, uzvārds    
Amats    
Tālrunis    
Fakss    
E-pasta adrese    
 
 

II SADARBĪBAS PARTNERU PAMATDATI 
 
2.1. Piesaistītie un plānotie projekta sadarbības partneri  
 
2.1.1. Piesaistītie projekta partneri 
Institūcijas nosaukums  
Juridiskā adrese  
Galvenie darbības virzieni  
 
2.1.2. Citi plānotie sadarbības partneri 
Institūcijas nosaukums  
Juridiskā adrese  
Galvenie darbības virzieni  



 

R2677_8p3_IUMSIL 

6

 
2.2. Sadarbības partneru līdzdalība  
 
 
 

III INFORMĀCIJA PAR PROJEKTU 
 
3.1.  Kopsavilkums par projektu 
 
 
 
 
 
 
 
3.2. Atbilstība fonda mērķiem un plānošanas dokumentiem  
 

Prioritāte  
  

Aktivitāte   
 

Atbilstība fonda 
mērķiem 

 
 

 
3.3.  Politikas vadlīnijas, projekta iekļaušanās kopējā vīzijā 
 
 
 
 
 
3.4. Projekta mērķi  
 
Projekta vispārīgais 
mērķis 

 
 

Projekta specifiskais 
mērķis 

 
 

 
3.5. Projekta mērķa grupas raksturojums (dzimuma, vecuma, invaliditātes, 

etniskās piederības u.c. griezumos). 

 

 
 
 



 

R2677_8p3_IUMSIL 

7

3.6. Situācijas un problēmu apraksts  
 
 
 
 
 
 
 
3.7. Projekta ietvaros piedāvātais problēmu risinājums  
 
 
 
 
 
 
 
 
3.8. Projekta ietvaros veicamie pasākumi, auditējamās vērtības un projekta 
rezultāti  
3.8.1. Veicamie pasākumi un to ieviešanas rezultāts (auditējamās vērtības) 
 

Auditējamās vērtības 
Izde-
vum

u 
kods 

Pasā-
kuma/ 
apakšp
asākum

a 
numurs 

Pasākuma/ 
apakšpasāku

ma 
nosaukums 

Detalizēts  
pasākuma/ 
apakšpasā- 

kuma 
apraksts 

Apraksts Skait
s 

Mēr-
vienī

ba 

IST 1.      
IST 1.1.      
IST 2.      
AD
M 

3.       

 
3.8.2. Projekta rezultāts 
 

Kvantitatīvais indikators Apraksts 

Esošā situācija 
Prognoze pēc 

projekta 
ieviešanas 

Informācijas 
avoti  

    
 
    
 



 

R2677_8p3_IUMSIL 

8

3.9. Projekta īstenošanas ilgums  
 

Kopējais projekta īstenošanas 
ilgums 

 
 mēneši 

 
3.10. Faktiskā projekta īstenošanas vieta(-s) 
 
Adrese 
 

 

 
 
3.11. Projekta īstenošanas riski un to mazināšanas pasākumi  
 
 

Riska apraksts Riska mazināšanas pasākumi 
  

 
 
3.11. Projekta ilgtspēja un pārmantojamība  
 
 
 
 
 
 
3.13. Projekta galējā labuma guvēji  
 
 
 
 
 
3.14. Līdzīga rakstura ieviestie/iesāktie/plānotie projekti un to finansēšanas 
avoti  
 
3.14.1. Līdzīga rakstura ieviestie projekti un to finansēšanas avoti 
 
Projekta numurs un 
nosaukums 

 

Projekta budžets (LVL)  
Ieviešanas periods  
Projekta finansēšanas avoti   
Ieviestā projekta saistība ar 
citiem un šo projektu 

 



 

R2677_8p3_IUMSIL 

9

 
3.14.2. Līdzīga rakstura iesāktie projekti un to finansēšanas avoti 
 
Projekta numurs un 
nosaukums 

 

Projekta budžets (LVL)  
Ieviešanas periods  
Projekta finansēšanas avoti   
Iesāktā projekta saistība ar 
citiem un šo projektu 

 

 
3.14.3. Līdzīga rakstura plānotie projekti un to finansēšanas avoti 
 
Projekta numurs un 
nosaukums 

 

Projekta budžets (LVL)  
Ieviešanas periods  
Projekta finansēšanas avoti   
Plānotā projekta saistība ar 
citiem un šo projektu 

 

 
IV PROJEKTA IEVIEŠANAS ORGANIZĀCIJA 

 
4.1. Projekta ieviešanā iesaistīto personu galveno pienākumu un 

kvalifikācijas apraksts 
 
 
 
 
 
4.2. Projekta īstenošanai nepieciešamais materiāli tehniskā nodrošinājuma 

apraksts 
 
 
 
 
 
4.3. Projekta īstenošanas uzraudzība 
 
 
 
 
 



 

R2677_8p3_IUMSIL 

10

 
4.4. Plānotie projekta informācijas un publicitātes pasākumi  
 
4.5.1. Publikācijas/kampaņas plašsaziņas līdzekļos (prese, radio, TV, tīmekļa 
lapas) 
 

Nr. 
p.k. 

Publikācijas/kampaņas 
nosaukums 

Plānotais 
publicēšanas 

datums 

Plašsaziņas līdzekļa 
veids  

    
 

4.5.2. Informācijas izplatīšana (brošūras, bukletu, konferenču/semināru 
materiālu, mācību materiālu drukāšana) 
 

Nr. 
p.k. 

Informatīvo materiālu 
nosaukums 

Plānotais 
informācijas 
izplatīšanas  

datums 

Saņēmēji 

    
 

4.5.3. Informācijas uzstādīšana (informatīvie stendi, informācijas plāksnes, 
plakāti) 
 

Nr. 
p.k. 

Uzstādītās informācijas 
nosaukums 

Plānotais 
uzstādīšanas 

datums 
Uzstādīšanas vieta 

    
 
4.5.4. Aprīkojuma/tehnikas noformēšana (uzlīmes uz piegādātā aprīkojuma - 
tehnikas, automašīnas u.c. informācijas paneļi) 
 

Nr. 
p.k. 

Noformētā aprīkojuma/ 
tehnikas nosaukums  

Plānotais 
noformēšanas 

datums 

Aprīkojuma/tehnikas 
atrašanās vieta 

    
 

V PROJEKTA IZMAKSAS UN FINANSĒŠANAS AVOTI 
 
5.1. Projekta budžeta tāme (2.pielikums); 
 
5.2. Projekta finansējuma plāns (3.pielikums) 
 



 

R2677_8p3_IUMSIL 

11

Iestādes vadītājs 
_________________________________________________________ 
     vārds, uzvārds un paraksts* 
 
Finanšu dienesta vadītājs   
__________________________________________________ 
     vārds, uzvārds un paraksts* 
 
Projekta vadītājs        
__________________________________________________ 
     vārds, uzvārds un paraksts* 
 
*Dokumenta rekvizītu „paraksts” neaizpilda, ja elektroniskais dokuments 
ir noformēts atbilstoši elektronisko dokumentu noformēšanai normatīvajos 
aktos noteiktajām prasībām. 



 

R2677_8p3_IUMSIL 

12

 

 Līguma Nr. _____________  
 
 

 

 
 

PROJEKTA BUDŽETA TĀME 
2.pielikums 

Projekta numurs  

 
______/_____/_____/_____ 

Fonds/gads/aktivitāte/projekta numurs Fonda nosaukums  
Projekta nosaukums   Projekta iesniedzējs    

LVL 

Projekta tiešās 
izmaksas (izdevumu 

kods IST) 

Projekta netiešās 
izmaksas 

(izdevumu kods 
ADM ) 

Kopā  
Kods Nosaukums 

Summa  
t.sk. 
PVN  Summa t.sk. PVN Summa t.sk. PVN  

[1] [2] [3] [4] [5] [6]=[2]+
[4] 

[7]=[3]+[
5] 

A ATTIECINĀMĀS IZMAKSAS KOPĀ             
1. Atlīdzība             

1.1. Atalgojums             

1.2. 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, sociāla rakstura pabalsti 
un kompensācijas              

2. Komandējumu un dienesta braucienu 
izmaksas             

2.1. Dienas nauda             

2.2. Pārējās komandējumu un dienesta braucienu 
izmaksas             



 

R2677_8p3_IUMSIL 

13

3. Izmaksas, kas tieši izriet no nosacījumiem 
saistībā ar ES finansējumu       

3.1. Tulkošanas izmaksas       

3.2. Publicitātes un izplatīšanas pasākumu 
izmaksas       

3.3.  Banku vai kredītiestāžu garantijas un 
galvojumi       

3.4. Audita un novērtējuma pakalpojumi       

3.5. [norādīt budžeta izdevumu ekonomisko 
kategoriju]        

4. Ekspertu pakalpojumu izmaksas        
4.1. Juridiskās konsultācijas (t.sk. notārs)       
4.2. Tehniskā ekspertīze       
4.3. Finansiālā ekspertīze (t.sk. grāmatvedības 

pakalpojumi)       
5. Palīgmateriāli un vispārīgie pakalpojumi         

5.1. Palīgmateriāli         
5.2. Apmācību un semināru izmaksas         
5.3. Apdrošināšanas izmaksas         

        

5.5. Iekšzemes transporta izmaksas (degviela, 
uzturēšana, apdrošināšana)         

5.6. [norādīt budžeta izdevumu ekonomisko 
kategoriju]              

6. Izmaksas, kas saistītas ar mērķa grupu       

6.1. [norādīt budžeta izdevumu ekonomisko 
kategoriju]        



 

R2677_8p3_IUMSIL 

14

 

7. Izmaksas par iekārtām, piederumiem, 
aprīkojumu, tehnoloģijām        

7.1. Iekārtu (t.sk. lietotu), piederumu, aprīkojuma, 
tehnoloģiju iegāde (kapitālie izdevumi)             

7.2. Iekārtu, piederumu, aprīkojuma, tehnoloģiju 
modernizācija (kapitālie izdevumi)             

7.3. Iekārtu, piederumu, aprīkojuma, tehnoloģiju 
noma vai līzings (kārtējie izdevumi)             

8. Izmaksas par nekustamā īpašuma nomu         
8.3.  Nekustamā īpašuma noma (kārtējie izdevumi)       

9. Neatgūstamie nodokļi un nodevas (izņemot 
PVN)             

9.1. [norādīt budžeta izdevumu ekonomisko 
kategoriju]              

B  NEATTIECINĀMĀS IZMAKSAS KOPĀ              
10. Pievienotās vērtības nodoklis (PVN)              

10.1. 

PVN kā neattiecināmās izmaksas par (2.) 
Komandējumu un dienesta braucienu 
izmaksām (transports, dienas naudas un 
naktsmītnes)              

10.2. PVN kā neattiecināmās izmaksas par (3.) 
Citas saimnieciskās darbības izmaksas             

10.3. 
PVN kā neattiecināmās izmaksas par (4.) 
Izmaksas par iekārtām, piederumiem, 
aprīkojumu, tehnoloģijām             

10.4. 
PVN kā neattiecināmās izmaksas par (5.) 
Izmaksas par ēku, būvju, infrastruktūras 
būvniecību un nekustamā īpašuma iegādi             



 

R2677_8p3_IUMSIL 

15

11. Citas neattiecināmas izmaksas             

11.1. [norādīt budžeta izdevumu ekonomisko 
kategoriju]              

 
        
  (A daļa + B daļa) KOPĀ IZMAKSAS              

Netiešo attiecināmo izmaksu attiecība pret tiešajām attiecināmajām 
izmaksām      

 
Iestādes vadītājs _______________________________________________ vārds, uzvārds un paraksts* 
 
Finanšu dienesta vadītājs ________________________________________ vārds, uzvārds un paraksts* 
 
Projekta vadītājs _______________________________________________ vārds, uzvārds un paraksts* 
*Dokumenta rekvizītu „paraksts” neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir noformēts atbilstoši 

elektronisko dokumentu noformēšanai normatīvajos aktos noteiktajām prasībām. 



 

R2677_8p3_IUMSIL 

16

 Līguma Nr. ____________   
 

PROJEKTA FINANSĒJUMA PLĀNS  
 

3.pielikums 
 
 

Projekta numurs 
 

______/_____/_____/_____ 
Fonds/gads/aktivitāte/projekta numurs 

Fonda nosaukums 
 

Projekta 
nosaukums    Projekta iesniedzējs   

  LVL 
Tajā skaitā pa gadiem  Finansēšanas avoti  Kopā  20__.gads 20__.gads 

[1] [2] [3] [4] 
A daļa  Kopējais finansējums attiecināmo izmaksu segšanai        
I. Kopējais pieprasītais finansējums       
1.1. Pieprasītais fonda finansējums       

1.2. Pieprasītais valsts budžeta finansējums       
II. Kopējais finansējuma saņēmēja nodrošinātais 
finansējums   

    

2.1. Pašu finansējums       
2.2. Partneru finansējums, t.sk.:       
2.2.1. valsts budžeta finansējums       
2.2.2. pašvaldības budžeta finansējums       
2.2.3. privātais finansējums       
2.3. Projekta radītie ieņēmumi       

N
ac

io
nā

la
is

 
līd

zf
in

an
sē

ju
m

s 

2.4. Trešo pušu finansējums    
B daļa Kopējais finansējums neattiecināmo izmaksu segšanai       

KOPĀ projekta īstenošanai nepieciešamais finansējums       



 

R2677_8p3_IUMSIL 

17

 
  Iestādes vadītājs ____________________________________________ vārds, uzvārds un paraksts* 
 
  Finanšu dienesta vadītājs _____________________________________ vārds, uzvārds un paraksts* 
 
  Projekta vadītājs ____________________________________________ vārds, uzvārds un paraksts* 
*Dokumenta rekvizītu „paraksts” neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir noformēts atbilstoši elektronisko 
dokumentu noformēšanai normatīvajos aktos noteiktajām prasībām. 



 

R2677_8p3_IUMSIL 

18

 
Līguma Nr.____________   

PROJEKTA IEVIEŠANAS KALENDĀRAIS 
PLĀNS  
 
 

4.pielikums 

Projekta numurs  

   
______/_____/_____/_____ 

Fonds/gads/aktivitāte/projekta 
numurs 

Fonda nosaukums   

Projekta nosaukums    
 Projekta iesniedzējs    

 
1.ieviešanas gads 2.ieviešanas gads  Atsauce 

uz  
izdevumu 

kodu 

Atsauce 
uz  

pasākuma 
numuru 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

IST  1.                                                 
IST  1.1.                                                 
IST 2.                                                 
ADM 3.                         
Iestādes vadītājs _________________________________________________ vārds, uzvārds un paraksts* 
 
Projekta vadītājs _________________________________________________ vārds, uzvārds un paraksts* 

*Dokumenta rekvizītu „paraksts” neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir noformēts atbilstoši elektronisko 
dokumentu noformēšanai normatīvajos aktos noteiktajām prasībām. 



 

R2677_8p3_IUMSIL 

19

 
Pamatojums iepirkumu (apakšlīgumu) kopsummas sliekšņa pārsniegšanai 

 
Lūdzam projekta iesniedzēju pamatot: 

1) kāpēc paredzētais iepirkumu (apakšlīgumu) procentuālais rādītājs no attiecināmajām tiešajām izmaksām 
pārsniedz maksimāli iespējamo (40% robežu); 

2) kāpēc finansējuma saņēmējam pašam nav iespējams veikt konkrēto darbību (ieviest pasākumu); 
3) kāpēc ir nepieciešams veikt iepirkumus un slēgt apakšlīgumus tieši par tādu summu. 

 
 
Iestādes vadītājs ____________________________________________ 
    vārds, uzvārds un paraksts* 
Finanšu dienesta vadītājs _____________________________________ 
    vārds, uzvārds un paraksts* 
Projekta vadītājs ____________________________________________ 
    vārds, uzvārds un paraksts* 
 

*Dokumenta rekvizītu „paraksts” neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir noformēts atbilstoši elektronisko 
dokumentu noformēšanai normatīvajos aktos noteiktajām prasībām. 

 
 
 
Īpašu uzdevumu ministrs  
sabiedrības integrācijas lietās O.Kastēns 


